
37. Bezirksmeisterschaften der Senioren BEZIRK REMS
Winterbach / 07.01.2024

Platzierungen

Senioren 40 A Doppel

Platz Name Verein

1 Christoph Krenzlin/Andreas Wägner TSV Oberbrüden / SV Plüderhausen

2 Eren Aytan/Dietmar Hagedorn SG Schorndorf

3 Marco Rühle/Andreas Dach GTV Hohenacker

3 Malte Schwarz/Richard Thurow VfL Winterbach / SG Weinstadt

Senioren 40 A Einzel

Platz Name Verein

1 Christoph Krenzlin TSV Oberbrüden

2 Eren Aytan (TR) SG Schorndorf

3 Malte Schwarz VfL Winterbach

3 Andreas Wägner SV Plüderhausen

5 Andreas Dach GTV Hohenacker

5 Marco Rühle GTV Hohenacker

7 Richard Thurow SG Weinstadt

Senioren 40 B (bis 1350) Doppel

Platz Name Verein

1 Michael Gellner/Steffen Heissenberger TV Weiler

2 Marco Scholz/Bastian Kron TV Weiler

Senioren 40 B (bis 1350) Einzel

Platz Name Verein

1 Michael Gellner TV Weiler

2 Marco Scholz TV Weiler

3 Steffen Heissenberger TV Weiler

4 Roman Douverne TSG Backnang

5 Bastian Kron TV Weiler

Senioren 50 A Doppel

Platz Name Verein

1 Uwe Gutzy-Kalmbach/Jürgen Wörner TV Murrhardt

2 Norbert Bäcker/Marcus Mohr SV Plüderhausen

3 Hans Müll/Alain Schulcz VfL Waiblingen

3 Ralf Eck/Hoang Nguyen Tran GTV Hohenacker / SV Winnenden

5 Joachim Grimminger/Roland Bretzler SCH.V. Durlangen

5 Joachim Auwärter/Sascha Kaiser VfL Waiblingen

5 Michael Dreher/Norbert Muszalski TSV Althütte

5 Jürgen Fett/Ulrich Stecker TV Hebsack / TV Stetten

Senioren 50 A Einzel

Platz Name Verein

1 Marcus Mohr SV Plüderhausen

2 Jürgen Fett TV Hebsack

3 Uwe Gutzy-Kalmbach TV Murrhardt

3 Alain Schulcz (FR) VfL Waiblingen

5 Joachim Auwärter VfL Waiblingen

5 Sascha Kaiser VfL Waiblingen

7 Norbert Bäcker SV Plüderhausen

7 Joachim Grimminger SCH.V. Durlangen

7 Dietmar Hagedorn SG Schorndorf

10 Roland Bretzler SCH.V. Durlangen

10 Michael Dreher TSV Althütte

10 Ralf Eck GTV Hohenacker

13 Hoang Nguyen Tran SV Winnenden
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37. Bezirksmeisterschaften der Senioren BEZIRK REMS
Winterbach / 07.01.2024

Platzierungen

Senioren 50 B (bis 1350) Doppel

Platz Name Verein

1 Oswald Mayer/Helmuth Klein SV Plüderhausen

2 Heiko Griebel/Heinz Holzinger SG Schorndorf / SG Mutlangen

3 Vincenzo Di Carlo/Oliver Mittelberg SV Plüderhausen / TV Oppenweiler

3 Erhard Friz/Holger Schmidt TV Oppenweiler

5 Jaroslaw Beran/Alexander Fajt SV Winnenden

5 Christian Jung/Marcus Segler TV Weiler / SV Plüderhausen

Senioren 50 B (bis 1350) Einzel

Platz Name Verein

1 Heinz Holzinger SG Mutlangen

2 Oswald Mayer SV Plüderhausen

3 Jaroslaw Beran SV Winnenden

3 Heiko Griebel SG Schorndorf

5 Christian Jung TV Weiler

5 Ulrich Stecker TV Stetten

7 Erhard Friz TV Oppenweiler

7 Norbert Muszalski TSV Althütte

7 Holger Schmidt TV Oppenweiler

10 Vincenzo Di Carlo (IT) SV Plüderhausen

10 Alexander Fajt SV Winnenden

10 Marcus Segler SV Plüderhausen

13 Oliver Mittelberg TV Oppenweiler

Senioren 60 A Doppel

Platz Name Verein

1 Martin Huber/Martin Schönleber VfL Winterbach / SF Steinenberg

2 Klaus Martin/Dietmar Wenig TTV Grossaspach / TSV Oberbrüden

3 Alfred Feger/Jürgen Heydlauf TV Hebsack / SV Winnenden

Senioren 60 A Einzel

Platz Name Verein

1 Jürgen Wörner TV Murrhardt

2 Martin Schönleber SF Steinenberg

3 Rainer Frank SF Großerlach

3 Martin Huber VfL Winterbach

5 Hans Müll VfL Waiblingen

5 Dietmar Wenig TSV Oberbrüden

7 Alfred Feger TV Hebsack

7 Jürgen Heydlauf SV Winnenden

9 Klaus Martin TTV Grossaspach

Senioren 60 B (bis 1350) Doppel

Platz Name Verein

1 Klaus Schmid/Axel Döhring TV Stetten

2 Manfred Gramlich/Hermann Klay TV Oeffingen / TSV Schwaikheim

3 Werner Biermann/Rainer Grobshäusser-Schwarz VfL Winterbach / TV Murrhardt

3 Ulrich Baade/Ralph Krüger TTV Grossaspach

5 Wolfgang Mahr/Lieven Dumon TV Weiler / VfL Winterbach
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37. Bezirksmeisterschaften der Senioren BEZIRK REMS
Winterbach / 07.01.2024

Platzierungen

Senioren 60 B (bis 1350) Einzel

Platz Name Verein

1 Hermann Klay TSV Schwaikheim

2 Klaus Schmid TV Stetten

3 Axel Döhring TV Stetten

3 Manfred Gramlich TV Oeffingen

5 Ulrich Baade TTV Grossaspach

5 Ralph Krüger TTV Grossaspach

7 Lieven Dumon (BE) VfL Winterbach

7 Wolfgang Mahr TV Weiler

9 Rainer Grobshäusser-Schwarz TV Murrhardt

Senioren 70 Doppel

Platz Name Verein

1 Anton Baur/Cyriak Hinderberger SCH.V. Durlangen

2 Gert Lang/Bernhard Rabsch SG Schorndorf / TSG Backnang

3 Werner Canz/Walter Böhm TSV Schmiden / GTV Hohenacker

Senioren 70 Einzel

Platz Name Verein

1 Cyriak Hinderberger SCH.V. Durlangen

2 Anton Baur SCH.V. Durlangen

3 Gert Lang SG Schorndorf

3 Bernhard Rabsch TSG Backnang

5 Helmuth Klein SV Plüderhausen

5 Titus Simon SF Großerlach

7 Walter Böhm GTV Hohenacker

7 Werner Canz TSV Schmiden

9 Werner Biermann VfL Winterbach

9 Hans Zwaller SV Remshalden

Senioren Mixed

Platz Name Verein

1 Christina Weißer/Marcus Mohr VfL Winterbach / SV Plüderhausen

2 Asuman Atuk/Jürgen Wörner TV Murrhardt

3 Annette Schönleber/Martin Schönleber TSV Rudersberg / SF Steinenberg

3 Barbara Beutel/Malte Schwarz VfL Winterbach

5 Karoline Zweng/Heinz Holzinger SG Mutlangen

5 Klaus Martin/Gabriele Schumann TTV Grossaspach / TV Murrhardt

Seniorinnen 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Gabriele Schumann TV Murrhardt

2 Asuman Atuk TV Murrhardt

3 Barbara Beutel VfL Winterbach

3 Silvia Krause FC Spraitbach

5 Annette Schönleber TSV Rudersberg

5 Karoline Zweng SG Mutlangen

Seniorinnen Doppel

Platz Name Verein

1 Silvia Krause/Christina Weißer FC Spraitbach / VfL Winterbach

2 Asuman Atuk/Gabriele Schumann TV Murrhardt

3 Barbara Beutel/Heike Binder VfL Winterbach

3 Annette Schönleber/Karoline Zweng TSV Rudersberg / SG Mutlangen
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